

Obecní úřad Bystročice
Bystročice 6
779 00 Bystročice

Žadatel:

[REDACTED]

Obecní úřad Bystročice PSČ 779 00 Bystročice 6	
DOŠLO: - 5 -01- 2020	
Ev.čís.: //	Vyřizuje: <i>Turáková</i>
Počet listů:	1
Počet příloh:	0

Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

- 1) Žádám o poskytnutí informací o pronájemci (jméno, příjmení, název firmy atd.) a ceny pronajmu sokolovny, kterou využíval dne 4. 1. 2020 od cca 17:30 do 19 hodin.
- 2) Žádám o poskytnutí informací o pronájemci (jméno, příjmení, název firmy atd.) a ceny pronajmu sokolovny, který využívá sokolovnu pravidelně od cca 6:30 do cca 8 hodin.
- 3) Žádám o poskytnutí informací o rozpisu rezervací sokolovny (obecního majetku) a podmínkách pronajmu na pravidelné sportovní a kulturní aktivity na období podzim, zima, jaro 2019/2020

S přáním krásného dne

V Bystročicích 6. 1. 2020

[REDACTED]

Obecní úřad Bystročice
779 00 Bystročice 6

V Bystročicích dne 10.1.2020

Č.j.:ou/11/2010
Spis.zn. :žopi/1/2020

Poskytnutí informací dle zák.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ze dne 5.1.2020 poskytujeme tyto informace.

K bodu 3) Vaší žádosti :

Pondělí
15.00 - 17.00 florbal

Úterý
9.00 – 11.00 výuka tělesné výchovy ZŠ Bystročice
18.00 – 19.00 kondiční cvičení

Středa
10.00 – 12.00 výuky tělesné výchovy ZŠ Bystročice
19.30 – 21.00 kondiční cvičení

Čtvrtek
16.30 – 18.00 zdravotní cvičení
18.00 – 19.00 kondiční cvičení

Pátek
19.00 – 21.00 volejbal

Termíny , časy rezervací i obsazenost sokolovny mohou být měněny dle aktuální potřeby a dohody.

Ceny za pronájem sokolovny jsou uvedeny v ceníku, který přikládáme.

PhDr. Marta Turečková, starostka obce Bystročice
Obecní úřad Bystročice
Bystročice 6
779 00 Bystročice